СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2025 г.                                    № 178
с. Красный Лог
О назначении исполняющей обязанности главы администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

 На основании ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района

                                                РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющей обязанности главы администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области ведущего специалиста администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Колбасову А. Я. с 01 февраля 2025 года до назначения на должность главы администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Оплату труда производить в установленном трудовым законодательством порядке.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Краснологского
сельского поселения
	 Коровина Л.В.